
 

1 

 
 

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ 

22.08.2019                                      с. Богучаны                                     № 38/1-260 
 

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от 18.10.2018 № 28/1-207 «Об 
утверждении структуры администрации Богучанского района» 

 
В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края 
от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений в законы края о наделении органов местного 
самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными 
полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан»,  в связи с 
ликвидацией Управления социальной защиты населения администрации Богучанского района, 
руководствуясь статьями 32, 36, п. 4 ст. 44 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский 
районный Совет депутатов, 

 РЕШИЛ: 
1. Внести изменения в решение Богучанского районного Совета депутатов от 18.10.2018 № 

28/1-207 «Об утверждении структуры администрации Богучанского района»: 
1.1. внести следующие изменения в приложение 
-ликвидировать «Управление социальной защиты населения» со следующими отделами: «Отдел 

приема граждан», «Отдел по организации социальной работы», «Отдел назначения мер социальной 
поддержки и социальных выплат», «Отдел учета, отчетности, бюджетного планирования и исполнения».  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной 
комиссии по экономике и финансам  (Т.Ф. Хардикова).  

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Официальном вестнике 
Богучанского района и вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее дня, следующего за днем его 
официального опубликования.  
 
И.о. председателя Богучанского районного 
Совета депутатов  
А.В. Руденко 
________________ 
«22» августа  2019 г. 

          И.о. Главы Богучанского района  
          В.Р. Саар 
          _______________ 
          «22» августа 2019 г. 

 
 

 

Приложение 
 к решению Богучанского районного Совета депутатов  

от «22» августа 2019 года № 38/1-260 
 

Структура администрации Богучанского района 
 



 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Учредитель – администрация Богучанского района Главный редактор – Илиндеева Н.В. Тираж – 40 экз. 
Адрес редакции, издателя, типографии: 

663430, Красноярский край, Богучанский район, с.Богучаны, ул.Октябрьская, д.72 



 

3 

 


